
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

15 - 05 - 1980 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
Rua Luis Catelan, 230 - Te/ -3724-1177 
CEP - 29725-000 - MARILiND1A - ES 
Camara@maro/ne/.col17.br 

PORTARIA N° 006 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2005. 

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR 

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Artigo 1 ° - Fica designado o Servidor Fernando Drago Lorencini, 
brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade n° 1.862.589-SESPPC-ES, inscrito no 
CPF sob n° 090.943.437-97, para exercer o Cargo de Técnico Contábil nos termos da Lei n" 
515 de 04 de fevereiro de 2005. 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de Marilândia, em 04 de fevereiro de 2005. 

~. - 
<~., • 

TENORIO GOMES DA SILVA 
Presidente 

o presente ato foi afixado nesta 
Câmara Municipal de Marilândia • ES 

Em_~v~~_- __ 

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO 
NESTA PREFEITURA MUNICIPhL 
DE MARILÂNDIA • ESP. SANTO 
EM:..!li/ .2 I 20 O 

çifttata ~ni (pmira 
AUXILIAR DE ESCRIT\JRARIO 

MAT. N.o039 )llna.Jlparer' 
CBemncá qr' 

Assessora .. .:1 
OAP·'·'. ',"., 


